ἀνήκοντος εἰς αὐτὸν καὶ δοθέντος εἰς τὸν Ἀλέξιον Καλλέργην διὰ τῆς συνθήκης τοῦ 1299.
1302 Σεπτεμβρίου 27.

Fo 170 № 193. Millesimo trecentesimo II, die xxvii Septembris.*

1

Capta. Quod mandetur duche et consiliarijs Crete quod faciant satisfieri sicut conuenit nobili uiro Nicolao Venerio de tempore quod restabat sibi ad tenendum casale uocatum Sancta Barbara, acceptum sibi et datum Alexio Kalergi ex pace facta.

4

48

Ἐλέχθη ὅτι ὁ δοὺς Κρήτης διεπραγματεύθη μετὰ τοῦ Ἀγγέλου Κουερίνη, ὅπως λάβῃ ὑπὸ τὴν κυριαρχίαν του τὴν νῆσον Κῶ μετὰ τὸν θάνατον τοῦ δυνάστου Μπελλέτου Ἰουστινιάνη ἐκ Κρήτης καὶ ὅτι ἔχει ὀμήρους ἐκ Κῶ, τοὺς ὅποιους ὕφειλε νὰ ἀποστείλῃ δι' ἔξωπλισμένου κατέργου πρὸς τὸν Καστελλᾶνον τοῦ φρουρίου τῆς Κῶ, τὸ πλοῖον ὅμως συνελήφθη ὑπὸ τῶν Μονεμβασιωτῶν καὶ, ὡς ἐλέχθη, αἱ ἐντολαὶ αὐτοῦ περιῆλθον εἰς αὐιούς. Κατόπιν τούτου ὁ δοὺς Κρήτης ἐκράτησε Μονεμβασιώτας τινάς, οἵτινες εὑρίσκοντο ἐν Κρήτῃ. Ἐπειδὴ τὰ γεγονότα ταῦτα δυνατὸν νὰ ματαιώσωσι τὰς διαπραγματεύσεις νὰ προσπαθήσῃ ὁ δοὺς Κρήτης νὰ ἐπανορθώσῃ ἀπελευθερῶν τοὺς πρατουμένους. 1302, Ὁκτωβρίου 30.

Fo 175 № 203. Millesimo trecentesimo II, die penultimo Octubris.*

1

Cum dicatur quod ducha tractauit cum ser Angelo Quirino de accipiendo insulam de Lango post discessum domini Belletti Justiniani de Creta et habuissest obsides de Lango et mitteret cum uno ligno armato Castellanum qui debebat esse in castro de Lango et quod illi de Maluasia ceperunt ipsum lignum et dicatur quod commissio ipsius castellani uenit ad manum illorum de Monouasia et propterea dictus ducha retinuerit aliquos de Monouasia qui erant in Creta, qui excessus si ita sunt possent impedire complementum negocij nostri quod scribatur ducha aggravando negocium si ita est et precipiendo sibi quod si ita est factum deberet reparare relaxando detentos proprie libertati.

5

10

49

Περὶ ἀποζημιώσεως τῶν εὐγενῶν Νικολάου, Ἰωάννου καὶ Λαυρεντίου Βαρβαρίγων κατοίκων Χάνδακος ἐνεκα τῆς ἀπωλείας χωρίου, τὸ ὅποιον είχον ἐνοικιάσει παρὰ τῆς κοινότητος καὶ τὸ ὅποιον ἐδόθη εἰς τὸν Ἀλέξιον Καλλέργην διὰ τῆς συνθήκης τοῦ 1299. 1302, Νοεμβρίου 15.

Fo 180 № 221. Millesimo trecentesimo II, die xv Nouembris.*

1

Capta. Quod mandetur duche et consiliarijs Crete quod faciant satisfieri sicut conuenit nobilibus uiris Nicolao Johanni et Laurencio Barbadico habitatoribus Candide de tempore quod restabat eis ad tenendum casale unum quod habebant a Communi ad fictum et quod datum fuit Alexio Calergi ex facto pacis facte.

5

* Ἐλήφθη ἐκ τοῦ ἀποσπάσματος τοῦ Βιβλίου I.